ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CIRCO

CNPJ: 04.605.261/0001-96

Associação Londrinense de Circo – CNPJ: 04.605.261/0001-96 – Av. Saul Elkind, 790, Maria Cecília – Londrina/PR
CEP: 86085-000 – Email: adm@circolondrina.org – Tel.: +55 (43) 3322 3708

RESULTADO FINAL - EDITAL 007/2022 -  CASA LAR ALC

EDUCADOR SOCIAL

Entraremos em contato via email e telefônico com os nomes selecionados

abaixo para processo de contratação.

CARGA HORÁRIA 12/36

• Periodo Diurno:

EDNA AGUIAR (Casa 02)

SIMONE APARECIDA TENÓRIO PINTO (Casa 01)

• Período Noturno:

VIVIANE CRISTINA CORREIA FERREIRA (Casa 01)

• Cadastro de Reservas:

1. THAIS SIQUEIRA DE OLIVEIRA BONASSOLI

2. PEDRO HENRIQUE BATIN

Londrina, 22 de novembro 2022.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Libano de Paula

Presidente

mailto:adm@circolondrina.org